— Cathedrali Ecclesiae Raymundianae, noviter erectae, Exc.mum 
P. D. Candidum Lorenzo González, hactenus Episcopum Praelatum 
eiusdem sedis. 

— Cathedrali Ecclesiae Balsensi, noviter erectae, Exc.mum P. D. 
Rinum Carlesi, hactenus Episcopum Praelatum eiusdem sedis. 

die 28 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Rochi R. D. Abelardum 
Franciscum Silva, e clero archidioecesis Bonaërensis, moderatorem spi
ritus in seminario dioecesis Sancti Michaelis in Argentina. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETA 

I 

MALACEN.-GIOHOREN. 

De Cathedrae episcopalis translatione. 

Summus Pontifex Paulus VI, v. m. per Constitutionem Apostoli
cam Spe certa, die 18 mensis Decembris anno Domini 1972 datam, Se
dem et Cathedram Episcopales Dioecesis Malacensis-Giohorensis in loco 

49 - A. A. S 
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vulgo Johor Bahru posuit Ecclesiam Deo in honorem Immaculatae 
Conceptionis B. M. V. dicatam ad Cathedralem templum elevavit. 

Nunc vero Excellentissimus Dominus Iacobus Chan Soon Cheong, 
Episcopus Malacensis-Giohorensis, ab Apostolica Sede enixe rogavit ut 
Cathedra Episcopalis a supradicta Ecclesia Immaculatae Conceptio
nis B. M. V. in eodem oppido Johor Bahru, ad novam Ecclesiam Sa
cratissimo Cordi Iesu dicatam, iam exstructam et proxime consecran
dam, transferretur. 

Porro Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, omni
bus mature perpensis, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo Divina Providentia P P . II sibi concessarum, suppleto, quate
nus opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium 
consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 
plumbo Litterae datae forent templum Sacratissimo Cordi Iesu dica
tum, in civitate Johor Bahru situm, ad dignitatem et fastigium Ec
clesiae Cathedralis evehit, ecclesiam tamen Domino in honore Imma
culatae Conceptionis B. M. V. ibidem exstantem, iuri communi aliarum 
ecclesiarum in ipsa Dioecesi Malacensi-Giohorensi, restituit. 

Ad haec exsecutioni mandanda, Summus Pontifex Exc.mum Domi
num Renatum Raphaelem Martino, Archiepiscopum titulo Segermi-
tanum ac Apostolicum in Malaysia Delegatum deputat, necessarias et 
opportunas eidem tribuens facultates, onere imposito ad eandem Sa
cram Congregationem mittendi authenticum exemplar actus peractae 
exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die septima mensis Septem
bris anno Domini 1981. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

83 D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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II 

MANDETRIEN. -DUMNEN. 

De Cathedrae episcopalis translatione. 

Ad bonum animarum consulendum, Summus Pontifex Leo XIII anno 
Domini 1881 antiquam Dioecesim Dumnensem restituit, eiusque Sedem 
et Cathedram Episcopalem in oppido Mandetriensi, vulgo Mostar, in 
Herzegovina, constituit. 

Nunc vero Excellentissimus Ordinarius Mandetriensis-Dumnensis, 
ab Apostolica Sede enixe rogavit ut Cathedra Episcopalis ab ecclesia 
Domino in honorem Sanctorum Principum Apostolorum Petri et Pauli, 
in eodem oppido Mandetriensi, ad novam Ecclesiam Domino in hono
rem Beatae Mariae Virginis, Caeli Reginae et Ecclesiae Matris iam 
exstructa et hac ipsa die consecrata, transferretur. 

Porro Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, om
nibus mature perpensis, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo Divina Providentia Pp. II sibi concessarum, suppleto, quatenus 
opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium con
sensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae datae forent, templum Domino dicato sub honore Beatae Ma
ria Virginis, Caeli Reginae et Ecclesiae Matris, in civitate Mandetriensi 
sita, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae Cathedralis evehit, ecclesiam 
tamen Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli ibidem exstantem, iuri 
communi aliarum ecclesiarum in ipsa Dioecesi Mandetriensi-Dumnensi, 
restituit. 

Ad haec exsecutioni mandanda, Summus Pontifex Exc.mum ac 
Rev.mum Dominum Michaelem Cecchini, Archiepiscopum titulo Aqui-
leiensem ac Apostolicum in Iugoslavia Pro-Nuntium deputat, necessa
rias et opportunas eidem tribuens facultates, onere imposito ad eandem 
Sacram Congregationem mittendi authenticum exemplar actus peractae 
exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die duodécima mensis Sep
tembris anno Domini 1981. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 
L. B S. 

£B D. S. Lourdusamy, a Secretis 

740 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

i 

TUSCULANA 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Gabrielae Sagheddu, 

Monialis professae Ordinis Cisterciensium Reformatorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 
Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in 
casu et ad effectum de quo agitur.